

Kalatalousverkoston portaali avautui

Kansallinen kalatalousverkosto saatiin toden teolla käyntiin vuoden 2023 aikana. Nyt viestinnän, tehokkuuden ja dialogin lisäämiseksi Kansalliselle kalatalousverkostolle on laadittu verkkoportaali. Siellä paitsi tiedotetaan alan ajankohtaisista asioista ja hankkeista, myös käydään keskustelua hyvin avoimesti ja matalalla kynnyksellä. Portaali tarjoaa siis osallistumismahdollisuuden ihan kaikille alalla toimiville tai siitä kiinnostuneille. Portaali löytyy osoitteesta kalatalousverkosto.fi.

Kansallinen kalatalousverkosto vauhdittaa elinkeinokalatalouden kehittymistä välittämällä alalla syntyvää tietoa, etsimällä ja yhdistämällä kumppanuuksia, sekä laajentamalla aktivointi- ja neuvontatoimia Kalaleaderien ulkopuolisille alueille. Verkosto edesauttaa yhteistyön lisäämistä sekä hyvien käytäntöjen leviämistä mm. tiedottamalla, kouluttamalla, kumppanuuksilla ja etsimällä alan ulkopuolisia rahoitusmahdollisuuksia. Näin vahvistetaan EMKVR-ohjelman ja kalatalouden innovaatio-ohjelmien toteutumista ja lisätään niiden vaikuttavuutta.

Hyville hankkeille löytyy rahoitusta

Sisä-Suomen Kalaleaderin mahdollistamalla EMKVR-rahoituksella on käynnissä useita mielenkiintoisia hankkeita. Hankkeissa pyritään mm. helpottamaan kalastajien vesillepääsyä ja järjestämään opintomatkoja alueen kalatalouden toimijoille.

Paikallisen kehittämisen tukea on vielä hyvin jaossa, mutta mielenkiintoisten hankeideoiden kanssa kannattaa hyvissä ajoin liikkeellä. Seuraavan kerran hankkeita käsitellään syyskuussa, joten vielä on hyvää aikaa hioa hankkeita kuntoon. Tarkemmat hakuohjeet Kalaleaderin kotisivuilta.

**Hyvää ja kalaisaa
kesää kaikille!**

Ammattikalastusmessut Porissa 5-6.7.2024

Valtakunnalliset ammattikalastusmessut järjestettiin edellisen kerran yli kymmenen vuotta sitten. Messut saivat suuren suosion ja paikalla kävi arviolta 1 000 kalastusalan ammattilaista.

Tällä kertaa messut järjestetään Porin Reposaaressa 5-6.7. Messuilla esitellään kattavasti kalastuksen avuksi viime vuosina kehitettyjä pyydyksiä, työtapoja ja laitteita. Messut ja oheisseminaari levittävät kalastajien tietoisuuteen eripuolilla Suomea tehtyjen kehityshankkeiden tuloksia, uusia teknisiä innovaatioita sekä välittävät tietoa uusimmasta kalastus- ja venevälineistön kehityksestä. Pääpaino on konkreettisessa, kalastukselle todellista hyötyä tuottavien tuotteiden ja innovaatioiden esittelyssä.

Lisätietoa: ammattikalastusmessut.fi

Kalojen sivuvirrat puhututtavat

Kalan perkeiden ja sivuvirtojen kohtalo on puhututtanut viime aikoina. Perkeiden hyödyntäminen turkisrehuksi tulevaisuudessa näyttää hyvin epävarmalta ja tiukentuneet määräykset jätteen käytölle pakottavat etsimään uusia ratkaisuja kala-alan sivutuotteille. Toisaalta oikein jalostettuna aiemmin jätteenä pidetyillä raaka-aineilla voidaan tulevaisuudessa tehdä isoa bisnestä.

Sisä-Suomen Kalaleaderin alueella on menossa ja kehitteillä useampikin sivuvirtojen hyödyntämiseen tähtäävä hanke. Myös valtakunnallisesti aihe kiinnostaa. Kannattaa seurata Kalaleaderin ja muiden toimijoiden kanavia ja pysyt ajantasalla aiheesta.

Tilaa uutiskirje!

Sisä-Suomen Kalaleaderin uutiskirje ilmestyy 2 kertaa vuodessa. Ajankohtaiset uutiset ja kuulumiset päivitetään Kalaleaderin somekanaville ja kotisivuille. Kannattaa siis ottaa seurata Kalaleaderin eri sosiaalisen median kanavat. Uutiskirjeen voit laittaa tilaukseen osoitteesta:

www.sisa-suomenkalaleader.fi

 Euroopan unionin
osarahoittama



Sisä-Suomen
Kalaleader

Kalaleaderin Jannet lomailevat 8-28.7.2024

Janne Ruokolainen
Kalatalousaktivaattori
+358 44 712 4209

janne.ruokolainen@paijanne-leader.fi

Janne Niemimäki
Kalatalouskoordinaattori
+358 44 744 0396

janne.niemimaki@paijanne-leader.fi



www.sisa-suomenkalaleader.fi



[@sisa_suomen_kalaleader](https://www.instagram.com/sisa_suomen_kalaleader)



[@sisasuomenkalaleader](https://www.facebook.com/sisasuomenkalaleader)